輕旅行MABUHAY EASY 2 GO二人成行行程內容  Sophia 2018/10/20
適用於2018/11/15至2019/03/30(當地連休假期例如:聖誕、新年、聖嬰誕辰、聖周則另計)
主旨:
1. 住宿遺產紀念酒店palm grass或日本連鎖酒店集團Toyoko Inn或同級若選擇其他酒店~以宿霧市區為主則
2. 天天出發以接待全球華人為主
2. 打破旅行團的宿命不須苦等成團人數
3. 旅遊升級增深度2人一樣享有團體旅遊的豐富
4. 徹底體驗古城探索、深入在地文化體驗、結合傳統美食
5. 推薦自選經典行程一點都不勉強
6. “歡樂加價go”出發前訂購特價優惠放心go
6. 自由選擇住宿酒店免費服務不加車資(或選擇免費送機服務)
7. 資優中文(英文)導遊隨團服務每位團員僅需支付US$10每天

第一天 免費贈送宿霧市區觀光之2-馬車游皇后古城(含菲式下午茶或部隊餐2選1) (每週三、周六出發)
內容:
馬車4人一部+聖彼得古堡+帕裡安古跡紀念碑+大主教教堂+聖嬰教堂+麥哲倫十字架紀念碑
時間長度：
約4小時
行程:
搭乘菲律賓最古老的馬車流覽老街~科隆街處處散發著傳奇的西班牙色彩、帕裡安遺產紀念碑是一座多面向的雕像陳列，訴說著發生在宿霧與菲律賓歷史上重大和象徵意義的事件，流覽幾個還保存在這裡的老厝,訴說著華人的艱辛奮鬥史，舉世聞名的聖嬰教堂裡面陳列著全亞洲第一座象徵天主教的聖像、可治百病的麥哲倫十字架就是天主教代表西方文化與宗教浸染菲律賓的開始特具歷史意義、今天除了見識到皇后城的古韻風情與現代活力以外，特別安排古城紀念館獨特的復古餐廳品嘗古式的菲律賓式咖啡&品嘗特色甜品~將我們帶進了時光的隧道，體驗了農家的艱苦生活彷佛歷歷在目!
對外售價：US$35/每人   孩童同價

第二天免費贈送宿霧奇幻島(私人島)出海一日遊 (每週四、週日出發)
內容:
專車接送+螃蟹船+浮潛用具+浮潛區環保稅+奇幻島B.B.Q海鮮午餐+騎馬10分鐘
※若因天候影響或季候風期間則更改到地中海渡假村casablanca resort一日遊
內容: 專車接送+螃蟹船+浮潛用具+浮潛+含搭三輪車、探訪濕地生態+天然椰子農場品嘗新鮮椰子+享用渡假村設施&午餐
時間長度：約6~8 小時
行程:
如果您想飽覽千島之國風情，最精彩的莫過於跳島之旅，穿上您最滿意的泳裝準備好浮潛的裝備，今天精心安排了菲律賓最獨具特色又最安全的~螃蟹船，除了貼心的備有無敵大景的廁所以外，船上的船夫還會菲式古法按摩隨時提供有料服務，，螃蟹船的外觀看請來就像是直著走的螃蟹，她是用傳統的漁船改裝，選用超過15年以上的竹子曬乾後附加在船身的兩側，以作為平衡作用的支架，若是從專用碼頭出發，約莫20分鐘後登上環礁海域中最大的~奧蘭哥環礁魚類保護區浮潛，隨後前往”奇幻島”這是一個被海水一分為二的其中一個私人小島(目前只對日韓市場開放的優質島嶼),若因天候影響或季候風期間或人數不足則更改到地中海渡假村一日遊(搭三輪車、探訪濕地生態+天然椰子農場品嘗新鮮椰子+享用渡假村設施&午餐)，午後安排前往世界著名的吉他之鄉: 馬里巴歌村落，在這裡不管是手工製作吉他、大提琴、小提琴，是難得一見的西班牙著名的民俗樂器─１３弦曼陀鈴、班鳩琴等珍貴樂器….等著您來探訪。今日將安排體驗手工吉他的製作，為這次的旅程留下一個精美的紀念品！
售價：US$70/每人   US$40 / 6歲以下孩童
圖片:

第三天：全天自由活动，可自由选择住宿酒店或参加自费项目。
建議自費宿霧鯨鯊+墨寶礁沙丁魚奇幻景觀之旅一日遊 (每週五、週一出發)
內容:
專車接送+觀賞鯨鯊+浮潛用具+墨寶礁+觀賞沙丁魚環保稅+午餐
am4:00宿霧市區
am6:00南濱公路休息站
am7:00歐斯陸鎮
am7:30 鯨鯊保育區參加鯨鯊生態講解
am8:00~9:00前往鯨鯊攝食區
※下水與鯨鯊共舞者須繳納許可證費用美金 10元/每人
Am10:00梳洗結束
Am10:10前往墨寶鎮
Am 11:
時間長度：
約8~10 小時
行程:
搭乘專車前往宿霧南濱公路上最著名的的歐斯陸鯨鯊保育區 (約3小時左右抵達)，抵達後，必須先聆聽海洋野生動物保護會磚的解說員進行鯨鯊生態和安全守則說明，結束之後隨即安排賞鯨鯊的螃蟹船與海洋世界中最大型的魚類~鯨鯊近距離接觸，相信許多人在短時間之內，都難以平撫興奮地情緒，( 若想要與鯨鯊共舞者，必須申請許可證費用美金 10元/每人)，結束後搭乘專車經過宿霧最南端的角海小鎮拍照留念後，繼續前往西濱公路最著名的潛水勝地~墨寶礁( 大約1.5H )，墨寶礁長年有幾千萬條大約15~20公分長的沙丁魚群再淺礁區的聚集地所形成的特殊景觀，全年不受氣候影響的大自然界奇景，這些沙丁魚群大約就在四年前這個突然神秘消失了，沒有人知道它們遷徙去了哪裡，神奇的是2年前它們又遷徙回來了，所以說大自然的奧秘我們還是瞭解得太少太少.....，午餐後由海灘救生員引領至沙丁魚保護區，檢查好裝備(救生衣&蛙鏡)才能下水，還有這裡也是海龜棲息地經常偶遇海龜也不足為奇!
售價：US$130/每人   US$65 / 6歲以下孩童

第四天：全天自由活动，可自由选择住宿酒店或参加自费项目。
建議自費上帝的小天堂之-薄荷島一日遊(宿霧出發杜碧港進) (每週六、週二出發)
內容: 碼頭專車接送+船票+巧克力山丘+迷你眼鏡猴+LOBOCRIVER生態旅遊開發區(自費選項有ZIP LINE或站立板劃槳)+搭小船遊LOBOC河+水岸餐廳風味餐
時間長度： 全程總共約8~10 小時
早餐後前往宿霧港搭船前往觀光勝地薄荷島，抵達後專車前往DISCOVERY大幅報導的世界奇觀~【巧克力山丘】奇特的地形結構，變幻莫測的景觀，令您感歎大自然的神奇力量是那麼的無可限量。參觀【迷你眼鏡猴 (TARSIUS MONKEY)】您一定不會相信！它還沒有一個手掌大呢。別忘了關上您相機的閃光燈(因為他是夜行性的動物眼睛的受光力非 常差)，以免受到驚嚇。前往LOBOC RIVER洛博克生態保護區, 空中飛人滑翔之旅(P450自理)，總長 1000公尺時速最高可以達到時速60公里的高空滑索冒險之 旅Zip Line，將您掛在特有的安全裝備上一躍而下，僅需60秒的時間人已經越過了LOBOC RIVER洛博克峽谷，抵達對面的洛博克山，保證是您沒有過的超刺激體驗。回程可選擇搭乘專屬的纜車或再嘗試一次Zip Line的刺激與快感(有懼高症或高血壓或 心臟病或身體不適之人不建議(可選擇在景觀   咖啡廳享用一份下午茶)今日午餐將安排”叢林午宴”(手抓飯體驗)，餐後安排造訪具有亞洲亞馬遜河之稱的【優質洛博克河原始叢林遊河之旅】將安排私人小船參觀(有別於團隊要達到40人以上並團才開船擁擠不堪的活動空間)，穿上安全的救生衣之後，沿著原始茂密的叢林緩緩前行，沿途更可感受到那原始叢林的神秘與驚奇，隨後還可欣賞到好久不曾見到的菲律賓水牛、樹猴、菲律賓走地雞，，等等鄉間才有的體驗和景致，午後的休閒時光您可自費參加歐洲最熱門的站立槳版（ SUP ）運動，這是源自夏威夷衝浪運動的延伸。
售價：US$100/每人   孩童同價
圖片:

第五天：全天自由活动，可自由选择住宿酒店或参加自费项目。
建議自費體驗自由潛 FREE DIVE 兩人成行。超過五人以上需兩天前預訂
內容: 含面鏡呼吸管、水下拍照（手機轉存）、上課地點在馬克坦島的、包含理論課程以及下海訓練、基本理論課含認識自由潛水、基礎閉氣生理學、耳壓平衡以及閉氣訓練、海中訓練以徒手攀繩下潛為主、體驗下到水深5~8米、
※客人需要準備好下水服裝跟毛巾。※不需具備良好游泳能力，但不要是恐水
時間長度：約3 小時
售價：US$80/每人   孩童同價

建議其他自費體驗潛水 INTRO DIVING
內容: 含氣瓶+深潛裝備+體驗潛水岸上簡易中文教學課程+潛水區實地體驗潛水(恐水症者不退費) +水下拍照（手機轉存）
時間長度：約3小時
售價：US$80/每人   孩童同價